Nos autem attendentes admirationem, quae posset in populo exoriri, si diu
tius ab ordinis exercitio abstineres et tranquillitati conscientiae tuae, quantum 
curo Domino possumus, consulere volentes, supplicationibus [69v] tuis benigne 
inclinati, te imprimis a quibusvis excommunicationis etc. censentes, a quacunque 
suspensione et irregularitate, si quas praemissorum occasione, quomodolibet in
currisses, authoritate Apostolica, qua virtute Legationis N.rae fungimur, absol
vimus et respective dispensamus, et totaliter liberamus, utque iisdem suspensio
ne et irregularitate ut supra sublatis, non obstantibus, Altissimo in altaris mi
nisterio ministrare et sacrificium Deo offerre possis et valeas, licentiam et facul
tatem in Domino tibi concedimus atque impertimur. Non obstantibus etc. In quo
rum fidem etc. Datum Varsaviae ex Palatio N.ro Apostolico, die octava mensis 
Novembris, Anno Domini 1681. 
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N.868. 

Opitius Pallavicini 
Ioanni D~bski, officiali generali Premisliensi 

Varsaviae, 10 XI 1681. 

Breve 28 XI 1678 respiciens comittit ei, ut re diligenter perquisita non obstan
tibusque etc. dispensationem ad plura beneficia, id est parochias duas Sambo
riensem Byboliensemque, possidenda canonico Premisliensi Alexandro Stanislao 
Gadomski concedat. Una quoad vixerit attribuenda, altera in quinquennium tan
tum; dein in parochia, in qua residere dedignabitur, vicarius ab epo probatus or
dinario instituendus. 

Reg.: AV, Arch.Nunz. Varsavia 177 f. 67v-69r. F. 67v, in margine annotatur: "Com
missio inquisitionis ad dispensandum super pluralitate beneficiorum". 

Opi ti us etc. 
Dilecto Nobis in Christo Perillustri et admodum Rev.do D.no Ioanni Dl:lbski 

[D~bski]743, Officiali Generali Praerrùsliensi, salutem etc. 

Noverit Dominatio sua Nobis exhibitas esse litteras Apostolicas sub plumbo 
more Curiae Romanae expeditas, de data prout in iisdem super retentione plu
rium beneficiorum, pro parte Illustris et admodum Rev.di Dorrùni Alexandri Sta
nislai Gadomslò744, tenoris ut sequitur: 

"Innocentius Episcopus Servus Servorum Dei. 
Dilecto Filio Nuncio Apostolico in Regno Poloniae commoranti, salutem et 

Apostolicam benedictionem. 
Vitae ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, 

[68r) super quibus dilectus filius Alexander Stanislaus Gadomski, Presbyter 
Praerrùsliensis seu alterius dioecesis in Polonia, apud Nos fide digno commenda
tur testimonio, Nos inducunt, ut eum specialibus favoribus et gratiis prosequa
mur. Exibita siquidem Nobis nuper pro parte dicti Alexandri Stanislai petitio · 
continebat, quod ipse alias de Canonicatu et Praebenda Ecclesiae Praerrùsliensis, 
ac de una in BiboF45 et altera parochialibus Ecclesiis in Sambor, locis seu oppidis